

Palle Smedegaard ApS

Vestergade 1, 6893 Hemmet

CVR-nr. 34 59 03 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2016.

Palle Smedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Palle Smedegaard ApS
Vestergade 1
6893 Hemmet

CVR-nr.: 34 59 03 70
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Palle Smedegaard

Revisor

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver erhvervsmæssigt fiskeri, ejendomsinvestering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -59 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-48.531	-69.321
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-16.250
Andre driftsomkostninger	0	-3.118
Driftsresultat	-48.531	-88.689
Andre finansielle indtægter	39.755	88.175
Øvrige finansielle omkostninger	0	-413
Resultat før skat	-8.776	-927
Skat af årets resultat	-50.000	0
Årets resultat	-58.776	-927
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	155.000	100.000
Udbytte for regnskabsåret	350.000	450.000
Disponeret fra overført resultat	-563.776	-550.927
Disponeret i alt	-58.776	-927

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	50.000
Tilgodehavende selskabsskat	<u>87</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>87</u>	<u>50.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>742.595</u>	<u>1.309.805</u>
Værdipapirer i alt	<u>742.595</u>	<u>1.309.805</u>
Likvide beholdninger	<u>61.891</u>	<u>67.109</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>804.573</u>	<u>1.426.914</u>
Aktiver i alt	<u>804.573</u>	<u>1.426.914</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	316.643	880.419
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	450.000
Egenkapital i alt	<u>746.643</u>	<u>1.410.419</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.961	10.000
Anden gæld	31.969	6.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.930</u>	<u>16.495</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>57.930</u>	<u>16.495</u>
Passiver i alt	<u>804.573</u>	<u>1.426.914</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	880.419	1.431.346
Årets overførte overskud eller underskud	-563.776	-550.927
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	155.000	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-155.000	-100.000
	316.643	880.419
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	450.000
	350.000	450.000